composto  pelo  Magister  Net  -  plataforma  de  legislação  e  jurisprudência  e  doutrina  e  Biblioteca  Digital  Lex  - 
 plataforma  de  ebooks  da  Editora  Lex  para  composição  da  Biblioteca  Virtual  do  Poder  Judiciário  do  Estado  de 
 Roraima. 
 VALOR:  O valor total da contratação é de R$42.600,00  (quarenta e dois mil e seiscentos reais). 
 VIGÊNCIA:  O prazo de vigência da contratação é de  12 (doze) meses, com término em 25/05/2024. 
 CONTRATADA:  LEX EDITORA S.A. - CNPJ nº. 61.160.768/0001-17. 
 FUNDAMENTAÇÃO:  Lei nº 14.133/2021, Art. 74, I. 
 REPRESENTANTE DO TJRR:  Elaine de Assis Teixeira -  Secretária-Geral, em exercício.

[...]

Formação  de  Facilitadores  de  Práticas  Restaurativas  para  Atuação  na  Prevenção,  Mediação  e  Transformação 
 de Conflitos no Ambiente Judicial. 
 CONTRATADA:  PAULO  HENRIQUE  MORATELLI  LTDA  -  DIÁLOGOS  TRANSFORMATIVOS  CNPJ  n.º 
 39.935.038/0001-91. 
 FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 74, III, 'f' e §3º, da Lei nº 14.133/2021. 
 VALOR:  R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais). 
 DATA:  31 de maio de 2023. 

Comarca de Boa Vista
Não houve publicação para esta data

Comarca de Caracarai
Não houve publicação para esta data

Comarca de Mucajai
Não houve publicação para esta data

Comarca de Rorainópolis
Não houve publicação para esta data

[...]

Júlio Bezerra, Bairro Centro, nesta
Cidade, (...)”
Av.15: ADITAMENTO À Av. 13: “(...) trata-se de uma edificação comercial em alvenaria (...)”
Av.16: PENHORAS determinada nos autos do processo a que se refere o presente Edital.
AVALIAÇÃO  TOTAL  DO  BEM:  R$  4.014.000,00  (Quatro  Milhões  e  Quatorze  Mil  Reais),
conforme Auto de Avaliação constante em Ep. 161.3 do processo.

2. VISITAÇÃO -Fica o leiloeiro autorizado a fotografar o bem e a visitá-lo, acompanhado ou não de
interessados na arrematação.

3. DATAS DOS LEILÕES:

1º Leilão: 29/06/2023 às 10 horas (Horário de Boa Vista – RR) - 11 horas (Horário de Brasília -